Podatki o izdelku

Uponor Vario nadometna omarica OW 750x730x135
1136217

- omarica z vrati za nadometno vgradnjo

- galvanizirano jeklo, prasSkasto barvana (bela RAL 9016)
- brez zadnje stranice

- vrata z zapiralom
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Podatki o izdelku

Uponor Vario nadometna omarica OW 750x730x135

1136217

il

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimenzije

ViSina enote artikla
Postavka DolZina enote
Teza enote artikla
Sirina enote artikla
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Dolzina (I1)

Z Mera b1

Z Mera h

Z Meritev w
Packaging
Embalaza GTIN PL1
Embalaza GTIN PL4
Visina embalaze PL1
ViSina embalaze PL4
Dolzina embalaze PL1
Dolzina embalaze PL4
Koli¢ina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL4
Vrsta embalaZze PL1
Vrsta pakiranja PL4
Embalaza Volumen PL1

Embalaza Volumen PL4

A

b1
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6414900422772
06414900422772

730
750
7,78
138

kos

750
689
572
135
730

06414900308007
06414900310659
760

1830

150

1200

y

15

Base_ Box

Pallet

0,08892

1,7568
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Teza embalaze PL1 9,25
TeZa embalaze PL4 158
Sirina embalaze PL1 780
Sirina embalaze PL4 800

Tehniéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj |i,

DOM-TITAN d.d.

Kovinarska cesta 28
1241, Kamnik
Slovenija

T +386 1 8309 168
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1136217

